
Uchwała Nr XLI/580/2009 

Rady Miejskiej w Prudniku 

 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r.  

Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, 

Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484;  

z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r.  

Nr 56, poz. 458) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 

poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 

730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co na-

stępuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/73/2003 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 kwietnia 2003 r.  

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej uchwałami: Nr XIX/ 

189/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r., Nr XLIV/518/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r., Nr V/31/ 

2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. i Nr X/91/2007 z dnia 31 maja 2007 r. w § 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w pkt 3 skreśla się wyrazy „Łąka Prudnicka”; 

2) dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) w sołectwie Łąka Prudnicka – Pani Irena Madera”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Szczepański 


